SUNNIPAEVAD
7. aprill Aili Liik

19. aprill Imre Valtna
21. aprill Marge Kibuspuu
21. aprill Eha Aumre 80

Eestpalve teemad
- Palvepartner 2024 -
Kuressaare Siioni Kogudus
+ Kristiine kogukond ja Tallinna uus voimuliit
- Lootuse Kiila (Riina) www.lootusekula.ee

+ Koguduse rajamine Ristil (Lidnemaa)

INFO
Jutlused jarelkuulamiseks leiad siit
https://www.allika.ee/jutlused/

Koguduse fb -
https://www.facebook.com/allikakogudus

ANNETUSED
EEKBL Tallinna Allika Baptistikogudus
EE282200221007109550

KONTAKT
Tallinna Allika Baptistikogudus
Koskla 18, Tallinn 10615

PASTORAALMEESKOND
Kaarel Viljamade
kaarel.valjamae@gmail.com 53033431
Karl Tonne
karl.tonne@kogudused.ee 58002926
Triin Kasemaa
triinkasemaa@gmail.com 5106150

JUHATUSE ESIMEES
Anti Tammo, anti@tammer.ee, 5113357

JUHATUSE ASEESIMEES
Triin Kasemaa, triinkasemaa@gmail.com,
5106150

JUHATUSE LIIKMED
Lauri Pihlak,
lauri.pihlak@gmail.com
Taavo Lige, taavo@ekklesia.ee
Kaarel Vahermagi,
kaarel.vahermagi@gmail.com
Liis-Helena Valjamae, liishelena@gmail.com

TOOHARUD
Sotsiaaltoo
Juri-Valdur Kibuspuu, 56600044
Lastet6o
Melita Védljamade
Noortet6o
Karl Tonne
Muusikat6o
Liis—-Helena Vidljamde

aprill 2024

ALLIKA
BAPTISTI-
KOGUDUS

Koguneme
igal puhapadeval
kell 11.00

allika.ee
Allika Kogudus



Ja usklike kogul oli iiks siida ja iiks hing
ning keegi ei 6elnud oma vara kohta, et see
on tema oma, vaid koik oli neil tihine. Ja
apostlid tunnistasid suure vaega Issanda
Jeesuse iilestousmist, ja suur arm oli nende
koikide peal.

Nende seas ei olnud keegi puuduses, sest
koik, kes olid maade voi majade omanikud,
toid miitimisel saadud raha ja panid
apostlite jalge ette. Igaiihele jagati siis
sedamo0da, kuidas keegi vajas.

Naiteks Joosep, Kuiprose saarelt parit
leviit, keda apostlid hiitidsid lisanimega
Barnabaseks, mis tahendab Julgustuse
poeg, miilis dra oma pollu ning tdi raha ja
pani apostlite jalge ette.

(Apostlite teod 4:32-37)

Kuid Jumal on ihu nonda seadnud, et ta

on andnud puudulikumale rohkem au, et
ihus ei oleks Iohestumist, vaid et liikmed
tiksmeelselt muretseksid iiksteise eest.

Ja kui tiks liige kannatab, siis kannatavad
koos temaga koik liikmed, ja kui iihte liiget
austatakse, siis roomustavad sellest {ihtlasi
koik liikmed.Teie olete aga Kristuse ihu
ning igauks omast kohast tema liikmed.

(1. Korintose 12:24-27)
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